
UCHWAŁA Nr XXVI/237/17
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60)  Uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kamieńsk, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kamieńsk, na okres od 1 września 2017 do dnia 
31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Kamieńsk publicznych gimnazjów  oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów  na okres od 01.09.2017r.  do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi 
załącznik 2 do niniejszej uchwały;

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice 
obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kamieńsk, od dnia 
1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Kamieńska.

§ 3. Niniejsza uchwała  podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie  Urzędu  Gminy Kamieńsk ul. Wieluńska 50, Kamieńsk, a także na stronie  Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy Kamieńsk

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Kamieńsku

Renata Jurczyk

Id: 6874CD7C-F8AA-4786-8AD6-1D76A76ECB2A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/237/17

Rady Miejskiej w Kamieńsku

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kamieńsk, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Kamieńsk,  na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II w Kamieńsku wchodząca w skład 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Kamieńsku

Kamieńsk ul. Sportowa 8 Sołectwa: Aleksandrów, 
Barczkowice, Danelów, Dąbrowa, 
Gałkowice Stare, Huta Porajska, 
Kamieńsk, Koźniewice Ochocice, 
Podjezioro, Pytowice, Szpinalów, 
Włodzimierz
Miejscowości: Aleksandrów,  
Barczkowice, Danelów, Dąbrowa, 
Gałkowice Nowe, Gałkowice 
Stare, Huby Ruszczyńskie, Huta 
Porajska, Kamieńsk, Kolonia 
Olszowiec, Koźniewice, 
Michałów, Napoleonów, 
Norbertów, Ochocice, Ozga, 
Podjezioro, Pytowice, Ruszczyn, 
Siódemka, Szpinalów, 
Włodzimierz.

Sołectwa: Aleksandrów, 
Barczkowice, Danelów, 
Dąbrowa, Gałkowice Stare, Huta 
Porajska, Kamieńsk, Koźniewice 
Ochocice, Podjezioro, Pytowice, 
Szpinalów, Włodzimierz
Miejscowości: Aleksandrów,  
Barczkowice, Danelów, 
Dąbrowa, Gałkowice Nowe, 
Gałkowice Stare, Huby 
Ruszczyńskie, Huta Porajska, 
Kamieńsk, Kolonia Olszowiec, 
Koźniewice, Michałów, 
Napoleonów, Norbertów, 
Ochocice, Ozga, Podjezioro, 
Pytowice, Ruszczyn, Siódemka, 
Szpinalów, Włodzimierz.

2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Józefa 
Adamowskiego w Gorzędowie wchodząca 
w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Gorzędowie.

Gorzędów ul. J. Adamowskiego 7 Sołectwa : Gorzędów
Miejscowości : Gorzędów

Sołectwa : Gorzędów
Miejscowości : Gorzędów

Id: 6874CD7C-F8AA-4786-8AD6-1D76A76ECB2A. Podpisany Strona 2



 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Kamieńsku

Renata Jurczyk

Id: 6874CD7C-F8AA-4786-8AD6-1D76A76ECB2A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/237/17

Rady Miejskiej w Kamieńsku

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Kamieńsk publicznych gimnazjów  oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów  od dnia 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Publiczne Gimnazjum im.Jana 
Pawła II w Kamieńsku

Kamieńsk ul. Sportowa 8 Sołectwa: Aleksandrów, Barczkowice, 
Danelów, Dąbrowa, Gałkowice Stare, 
Gorzędów, Huta Porajska, Kamieńsk, 
Koźniewice Ochocice, Podjezioro, 
Pytowice, Szpinalów, Włodzimierz
Miejscowości: Aleksandrów,  
Barczkowice, Danelów, Dąbrowa, 
Gałkowice Nowe, Gałkowice Stare, 
Gorzędów, Huby Ruszczyńskie, Huta 
Porajska, Kamieńsk, Kolonia Olszowiec, 
Koźniewice, Michałów, Napoleonów, 
Norbertów, Ochocice, Ozga, Podjezioro, 
Pytowice, Ruszczyn, Siódemka, 
Szpinalów, Włodzimierz.

Sołectwa: Aleksandrów, Barczkowice, 
Danelów, Dąbrowa, Gałkowice Stare, 
Gorzędów, Huta Porajska, Kamieńsk, 
Koźniewice Ochocice, Podjezioro, 
Pytowice, Szpinalów, Włodzimierz
Miejscowości: Aleksandrów,  
Barczkowice, Danelów, Dąbrowa, 
Gałkowice Nowe, Gałkowice Stare, 
Gorzędów, Huby Ruszczyńskie, Huta 
Porajska, Kamieńsk, Kolonia Olszowiec, 
Koźniewice, Michałów, Napoleonów, 
Norbertów, Ochocice, Ozga, Podjezioro, 
Pytowice, Ruszczyn, Siódemka, 
Szpinalów, Włodzimierz.

Id: 6874CD7C-F8AA-4786-8AD6-1D76A76ECB2A. Podpisany Strona 4



 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Kamieńsku

Renata Jurczyk

Id: 6874CD7C-F8AA-4786-8AD6-1D76A76ECB2A. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/237/17

Rady Miejskiej w Kamieńsku

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kamieńsk, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Kamieńsk,  od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r.

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II w Kamieńsku wchodząca 
w skład Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Kamieńsku

Kamieńsk ul. Sportowa 8 Sołectwa: Aleksandrów, Barczkowice, Danelów, Dąbrowa, 
Gałkowice Stare, Huta Porajska, Kamieńsk, Koźniewice 
Ochocice, Podjezioro, Pytowice, Szpinalów, Włodzimierz
Miejscowości: Aleksandrów,  Barczkowice, Danelów, 
Dąbrowa, Gałkowice Nowe, Gałkowice Stare, Huby 
Ruszczyńskie, Huta Porajska, Kamieńsk, Kolonia Olszowiec, 
Koźniewice, Michałów, Napoleonów, Norbertów, Ochocice, 
Ozga, Podjezioro, Pytowice, Ruszczyn, Siódemka, Szpinalów, 
Włodzimierz.

2. Publiczna Szkoła Podstawowa  im. 
Józefa Adamowskiego w Gorzędowie 
wchodząca w skład Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Gorzędowie

Gorzędów ul. J. Adamowskiego 7 Sołectwa: Gorzędów
Miejscowości: Gorzędów

Id: 6874CD7C-F8AA-4786-8AD6-1D76A76ECB2A. Podpisany Strona 6



 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Kamieńsku

Renata Jurczyk

Id: 6874CD7C-F8AA-4786-8AD6-1D76A76ECB2A. Podpisany Strona 7




